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2017.10.07. - Hódmezõvásárhely

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 53 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

DEÁK Dóra AVA HUN
PETRI Regina AVA HUN

31 DANGULY Borbála BHSE HUN
9 TERJÉK Timea BHSE HUN

24 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN
20 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
31 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
31 MÜLLER Hanna FTC HUN

SZÉCSI Blanka FTC HUN
41 SZILASI Réka GYÕR HUN
41 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
28 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN

BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE HUN

20 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN

25 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN
28 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN
26 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN

VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN
17 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN

FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE HUN
MÁCSAI Laura SZTE-VK HUN
MÁCSAI Lilla SZTE-VK HUN

41 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN
GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN

8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN
TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN
TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
KERTÉSZ Lilla TUS HUN

41 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN
MARTINCSUK Dária TUS HUN

19 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
18 SZURMAI Laura UTE HUN

YUE Ruhan UTE HUN
CISMAS Darra BRASSOV ROU
COATU Andrea BRASSOV ROU
DRAGOS Malina BRASSOV ROU
MALE Enya BRASSOV ROU
OLARU Alexandra BRASSOV ROU
PESCARUS Denisa BRASSOV ROU
STRATULAT Denisa BRASSOV ROU
TIGHINEAN Sonia BRASSOV ROU
DINCA Andra BUCAREST ROU
BUD Krisztina SZATMÁR ROU
CREHO Carina SZATMÁR ROU
VIRÁG Diana SZATMÁR ROU
HUSU Miruna-Stefania TEMESVÁR ROU
LEANU Theodora TEMESVÁR ROU
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 53 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

MITI-BIKFALVY Ingrid-Ve TEMESVÁR ROU
POLSCHI Catinca-Andreea TEMESVÁR ROU
POPESCU Iulia-Paula TEMESVÁR ROU
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

53 vívó

1 csoportforduló

53 vívó
10 csoport (3 csoport 6 vívóval, 7 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület, nemzet
53 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 53 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:15    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

DRAGOS Malina BRASSOV ROU  V  0  3  3 0.250 -8 11 4
MARTINCSUK Dária TUS HUN  4  V  3  1 0.250 -3 13 3
FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN  V  2  0  0 0.250 -8 7 5
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN  V V4  V  0 0.750 3 14 2
MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 2    13:15    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

DINCA Andra BUCAREST ROU  V  V  V  V 1.000 17 20 1
SZILASI Réka GYÕR HUN  0  V  2  3 0.250 -8 10 4
MÁCSAI Lilla SZTE-VK HUN  0  3  0  0 0.000 -17 3 5
TERJÉK Timea BHSE HUN  1  V  V V2 0.750 5 13 2
YUE Ruhan UTE HUN  2  V  V  1 0.500 3 13 3

Csoport szám 3    14:05    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  3  2  2 0.000 -12 8 5
BUD Krisztina SZATMÁR ROU  V  1  4  V 0.500 4 15 3
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN  V  V  2  V 0.750 8 17 2
MÁCSAI Laura SZTE-VK HUN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
PETRI Regina AVA HUN  V  0  0  1 0.250 -11 6 4

Csoport szám 4    14:05    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  0  0  3 0.000 -16 4 5
KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN  V  3  1  V 0.500 1 14 3
POPESCU Iulia-Paula TEMESVÁR ROU  V  V  0  V 0.750 3 15 2
SZURMAI Laura UTE HUN  V  V  V  V 1.000 17 20 1
PESCARUS Denisa BRASSOV ROU  V  2  4  2 0.250 -5 13 4

Csoport szám 5    14:40    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
COATU Andrea BRASSOV ROU  1  1  1  1 0.000 -16 4 5
FROMMER Eva Rebeka UTE HUN  3  V  V  V 0.750 10 18 2
VIRÁG Diana SZATMÁR ROU  1  V  1  V 0.500 -2 12 3
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN  4  V  1  3 0.250 -3 13 4

Csoport szám 6    13:15    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
STRATULAT Denisa BRASSOV ROU  2  2  4  0  0 0.000 -16 8 6
MÜLLER Hanna FTC HUN  4 V4  V  1  V 0.600 2 19 3
DEÁK Dóra AVA HUN  1  V  2  0  1 0.200 -14 9 5
MITI-BIKFALVY Ingrid- TEMESVÁR ROU  4  V  V  V  V 0.800 17 24 2
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN  3  V  3 V4 1 0.400 0 16 4
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Csoport szám 7    14:40    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V V4  V 1.000 10 19 1
POLSCHI Catinca-Andree TEMESVÁR ROU  3  4  2  V 0.250 -5 14 4
MALE Enya BRASSOV ROU  1  V  2  V 0.500 -2 13 3
KERTÉSZ Lilla TUS HUN  3  V  V  2 0.500 2 15 2
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN  2  4  1  V 0.250 -5 12 5

Csoport szám 8    14:40    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

OLARU Alexandra BRASSOV ROU  V  V  V V3 1.000 13 18 1
VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  0  3  3 0.000 -13 7 5
CREHO Carina SZATMÁR ROU  1  V  1  V 0.500 0 12 3
TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN  1  V  V  2 0.500 -1 13 4
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN  2  V  2  V 0.500 1 14 2

Csoport szám 9    13:15    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

SZÉCSI Blanka FTC HUN  4  1  3  0  1 0.000 -16 9 6
HUSU Miruna-Stefania TEMESVÁR ROU  V  V  4  3  3 0.400 -1 20 4
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  2  V  3  V 0.600 7 20 3
CISMAS Darra BRASSOV ROU  V  V  1  3  4 0.400 -4 18 5
DANGULY Borbála BHSE HUN  V  V  V  V  3 0.800 9 23 1
GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN  V  V  1  V  V 0.800 5 21 2

Csoport szám 10    13:15    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN  1  2  3  V  V 0.400 -4 16 5
MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE HUN  V  V  2  2  2 0.400 -2 16 3
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  2  2  2  3 0.200 -8 14 6
MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI D HUN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
TIGHINEAN Sonia BRASSOV ROU  2  V  V  1  3 0.400 -3 16 4
LEANU Theodora TEMESVÁR ROU  3  V  V  4  V 0.600 4 22 2
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 DINCA Andra BUCAREST ROU 1.000 17 20 továbbjutó
1 SZURMAI Laura UTE HUN 1.000 17 20 továbbjutó
3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN 1.000 16 20 továbbjutó
4 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 1.000 13 25 továbbjutó
5 OLARU Alexandra BRASSOV ROU 1.000 13 18 továbbjutó
6 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 1.000 11 25 továbbjutó
7 MÁCSAI Laura SZTE-VK HUN 1.000 11 20 továbbjutó
7 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN 1.000 11 20 továbbjutó
9 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN 1.000 10 19 továbbjutó

10 MITI-BIKFALVY Ingrid-Vera TEMESVÁR ROU 0.800 17 24 továbbjutó
11 DANGULY Borbála BHSE HUN 0.800 9 23 továbbjutó
12 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN 0.800 5 21 továbbjutó
13 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.750 10 18 továbbjutó
14 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 0.750 8 17 továbbjutó
15 TERJÉK Timea BHSE HUN 0.750 5 13 továbbjutó
16 POPESCU Iulia-Paula TEMESVÁR ROU 0.750 3 15 továbbjutó
17 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 3 14 továbbjutó
18 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 7 20 továbbjutó
19 LEANU Theodora TEMESVÁR ROU 0.600 4 22 továbbjutó
20 MÜLLER Hanna FTC HUN 0.600 2 19 továbbjutó
21 BUD Krisztina SZATMÁR ROU 0.500 4 15 továbbjutó
22 YUE Ruhan UTE HUN 0.500 3 13 továbbjutó
23 KERTÉSZ Lilla TUS HUN 0.500 2 15 továbbjutó
24 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN 0.500 1 14 továbbjutó
24 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN 0.500 1 14 továbbjutó
26 CREHO Carina SZATMÁR ROU 0.500 0 12 továbbjutó
27 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 0.500 -1 13 továbbjutó
28 MALE Enya BRASSOV ROU 0.500 -2 13 továbbjutó
29 VIRÁG Diana SZATMÁR ROU 0.500 -2 12 továbbjutó
30 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.400 0 16 továbbjutó
31 HUSU Miruna-Stefania TEMESVÁR ROU 0.400 -1 20 továbbjutó
32 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE HUN 0.400 -2 16 továbbjutó
33 TIGHINEAN Sonia BRASSOV ROU 0.400 -3 16 továbbjutó
34 CISMAS Darra BRASSOV ROU 0.400 -4 18 továbbjutó
35 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN 0.400 -4 16 továbbjutó
36 MARTINCSUK Dária TUS HUN 0.250 -3 13 továbbjutó
36 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN 0.250 -3 13 továbbjutó
38 POLSCHI Catinca-Andreea TEMESVÁR ROU 0.250 -5 14 továbbjutó
39 PESCARUS Denisa BRASSOV ROU 0.250 -5 13 továbbjutó
40 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 0.250 -5 12 továbbjutó
41 DRAGOS Malina BRASSOV ROU 0.250 -8 11 továbbjutó
42 SZILASI Réka GYÕR HUN 0.250 -8 10 továbbjutó
43 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN 0.250 -8 7 továbbjutó
44 PETRI Regina AVA HUN 0.250 -11 6 továbbjutó
45 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.200 -8 14 továbbjutó
46 DEÁK Dóra AVA HUN 0.200 -14 9 továbbjutó
47 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
48 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
49 SZÉCSI Blanka FTC HUN 0.000 -16 9 továbbjutó
50 STRATULAT Denisa BRASSOV ROU 0.000 -16 8 továbbjutó
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

51 COATU Andrea BRASSOV ROU 0.000 -16 4 továbbjutó
51 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
53 MÁCSAI Lilla SZTE-VK HUN 0.000 -17 3 továbbjutó
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1 SZURMAI Laura UTE HUN

Tábla 64

64 --------- ---

33 TIGHINEAN Sonia BRASSOV ROU

32 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE HUN    15/6

17 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN

48 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN    15/10

49 SZÉCSI Blanka FTC HUN

16 POPESCU Iulia-Paula TEMESVÁR ROU    15/6

9 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN

56 --------- ---

41 DRAGOS Malina BRASSOV ROU

24 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN    15/7

25 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN

40 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN    13/12

57 --------- ---

8 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN

5 OLARU Alexandra BRASSOV ROU

60 --------- ---

37 MARTINCSUK Dária TUS HUN

28 MALE Enya BRASSOV ROU    10/4

21 BUD Krisztina SZATMÁR ROU

44 PETRI Regina AVA HUN    15/9

53 MÁCSAI Lilla SZTE-VK HUN

12 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN    15/6

13 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN

52 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE HUN    15/4

45 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN

20 MÜLLER Hanna FTC HUN    15/6

29 VIRÁG Diana SZATMÁR ROU

36 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN    15/13

61 --------- ---

4 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DV HUN

SZURMAI Laura

Tábla 32

MOLNÁR Emma
   15/1

BARTUS Claudia

POPESCU Iulia-Paula
   15/10

NÁDASDY Anna

HUDÁK Anna
   15/3

KUZNYETSOVA Szofia

TAKÁCS Noémi
   15/6

OLARU Alexandra

MALE Enya
   15/4

PETRI Regina

GALAMBOS Nóra
   15/8

FROMMER Eva Rebeka

MÜLLER Hanna
   15/12

VAN LEEUWEN Nina

MEZEI Virág
   15/7

SZURMAI Laura

Tábla 16

POPESCU Iulia-Paula

NÁDASDY Anna

TAKÁCS Noémi

MALE Enya

GALAMBOS Nóra

FROMMER Eva Rebeka

MEZEI Virág
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3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN

Tábla 64

62 --------- ---

35 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN

30 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN    15/12

19 LEANU Theodora TEMESVÁR ROU

46 DEÁK Dóra AVA HUN    15/8

51 COATU Andrea BRASSOV ROU

14 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN    15/2

11 DANGULY Borbála BHSE HUN

54 --------- ---

43 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN

22 YUE Ruhan UTE HUN    15/6

27 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN

38 POLSCHI Catinca-Andreea TEMESVÁR ROU    15/11

59 --------- ---

6 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN

7 MÁCSAI Laura SZTE-VK HUN

58 --------- ---

39 PESCARUS Denisa BRASSOV ROU

26 CREHO Carina SZATMÁR ROU    14/12

23 KERTÉSZ Lilla TUS HUN

42 SZILASI Réka GYÕR HUN    15/7

55 --------- ---

10 MITI-BIKFALVY Ingrid-Ver TEMESVÁR ROU

15 TERJÉK Timea BHSE HUN

50 STRATULAT Denisa BRASSOV ROU    15/8

47 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN

18 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN    15/7

31 HUSU Miruna-Stefania TEMESVÁR ROU

34 CISMAS Darra BRASSOV ROU    15/12

63 --------- ---

2 DINCA Andra BUCAREST ROU

MAROSI Gréta

Tábla 32

POLONYI Petra Dóra
   15/5

LEANU Theodora

ENGELBRECHT Szonja
   15/4

DANGULY Borbála

YUE Ruhan
   15/12

POLSCHI Catinca-Andreea

MOLNÁR Réka
   15/9

MÁCSAI Laura

CREHO Carina
   15/10

KERTÉSZ Lilla

MITI-BIKFALVY Ingrid-Ver
   15/8

TERJÉK Timea

TÓTH Léna Sára
   15/4

CISMAS Darra

DINCA Andra
visszalépett

MAROSI Gréta

Tábla 16

ENGELBRECHT Szonja

DANGULY Borbála

POLSCHI Catinca-Andreea

CREHO Carina

MITI-BIKFALVY Ingrid-Ver

TERJÉK Timea

DINCA Andra
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1 SZURMAI Laura UTE HUN

16 POPESCU Iulia-Paula TEMESVÁR ROU    15/4

9 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN

8 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN    15/8

5 MALE Enya BRASSOV ROU

12 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN    15/14

13 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN

4 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DV HUN    15/6

3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN

14 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN    15/4

11 DANGULY Borbála BHSE HUN

6 POLSCHI Catinca-Andreea TEMESVÁR ROU    15/6

7 CREHO Carina SZATMÁR ROU

10 MITI-BIKFALVY Ingrid-Ver TEMESVÁR ROU    15/4

15 TERJÉK Timea BHSE HUN

2 DINCA Andra BUCAREST ROU    15/7

SZURMAI Laura

NÁDASDY Anna
   15/2

GALAMBOS Nóra

FROMMER Eva Rebeka
   15/6

MAROSI Gréta

DANGULY Borbála
   15/4

MITI-BIKFALVY Ingrid-Ver

DINCA Andra
   13/4

SZURMAI Laura

FROMMER Eva Rebeka

MAROSI Gréta

DINCA Andra
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1 SZURMAI Laura UTE

8 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BI    15/2

5 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS

4 FROMMER Eva Rebeka UTE    15/6

3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

6 DANGULY Borbála BHSE    15/4

7 MITI-BIKFALVY Ingrid-Ve TEMESVÁR

2 DINCA Andra BUCAREST    13/4

SZURMAI Laura

FROMMER Eva Rebeka
   15/0

MAROSI Gréta

DINCA Andra
   15/11

SZURMAI Laura

DINCA Andra

   15/4
DINCA Andra
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 53 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 DINCA Andra BUCAREST ROU
2 SZURMAI Laura UTE HUN
3 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN
5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN
6 MITI-BIKFALVY Ingrid-Vera TEMESVÁR ROU
7 DANGULY Borbála BHSE HUN
8 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN
9 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DV HUN

10 TAKÁCS Noémi TÖREKVÉS HUN
11 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN
12 TERJÉK Timea BHSE HUN
13 POPESCU Iulia-Paula TEMESVÁR ROU
14 CREHO Carina SZATMÁR ROU
15 MALE Enya BRASSOV ROU
16 POLSCHI Catinca-Andreea TEMESVÁR ROU
17 OLARU Alexandra BRASSOV ROU
18 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
19 MÁCSAI Laura SZTE-VK HUN
20 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
21 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN
22 LEANU Theodora TEMESVÁR ROU
23 MÜLLER Hanna FTC HUN
24 YUE Ruhan UTE HUN
25 KERTÉSZ Lilla TUS HUN
26 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN
26 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN
28 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN
29 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE HUN
30 CISMAS Darra BRASSOV ROU
31 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN
32 PETRI Regina AVA HUN
33 BUD Krisztina SZATMÁR ROU
34 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
35 VIRÁG Diana SZATMÁR ROU
36 HUSU Miruna-Stefania TEMESVÁR ROU
37 TIGHINEAN Sonia BRASSOV ROU
38 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP HUN
39 MARTINCSUK Dária TUS HUN
40 PESCARUS Denisa BRASSOV ROU
41 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
42 DRAGOS Malina BRASSOV ROU
43 SZILASI Réka GYÕR HUN
44 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
45 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN
46 DEÁK Dóra AVA HUN
47 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
48 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN
49 SZÉCSI Blanka FTC HUN
50 STRATULAT Denisa BRASSOV ROU
51 COATU Andrea BRASSOV ROU
51 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE HUN
53 MÁCSAI Lilla SZTE-VK HUN
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